



## دلایل خروج حمید سجادی از وزارت ورزش

# سقوط بالگرد بهانه است

حمید سجادی، وزیر ورزش ابراهیم رئیسی، بالاخره استعفایش را نوشت و از وزارتخانه رفت. او که پیش‌ازاین بارها با شایعه برکناری یا نوشتن استعفایش در رسانه‌ها وره‌رو شده بود، بالاخره این موضوع را عملی کرد تا کمی قبل از دو‌سالگی ماندنش در وزارت ورزش، دست از کار بکشد. او شهریور ۱۴۰۰ با کسب ۱۶۵ رای موافق، ۱۰۸ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع توانست از مجلس برای حضور در وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد بگیرد و به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود. انتخابی که البته به شهریهو ۱۴۰۲ تکشید و با نوشتن استعفا و ارسال این نامه به ابراهیم رئیسی، از وزارتخانه جدا شد. درباره دلیل استعفاي حمید سجادی، اجازه داده شده تا این‌طور برداشت شود که او به دلیل مشکلات جسمانی که پس از سقوط بالگرد حامل او در شهرستان جیرفت شکل گرفت، قید ماندن در وزارتخانه را زده ولی پذیرش چنین بهانه‌ای ه‌سادگی پذیرفتنی نیست. سجادی اسفند سال گذشته دچار سانحه سقوط بالگرد شد که در آن یکی از همراهانش را هم از دست داد. باوجوداین، پس از آن حادثه، چندین بار از این گفته شد که وزیر ورزش به دلیل مشکلات جسمانی استعفايش را تقدیم ابراهیم رئیسی کرده، ولی هر بار این شایعه از سوی روابط‌عمومی وزارتخانه رد و عنوان شد که این موارد از اساس کذب است. وزارت ورزش بارها با صدور بیانیه‌ای از این خبر داد که حال حمید سجادی بسیار مساعد است و او با «قدرت، به کار ادامه می‌دهد؛ ولی برخلاف تکذیب‌های مکرر این بار، نتهتا وزارت ورزش، بلکه شخص وزیر وقت، یعنی حمید سجادی هم در گفت‌وگویی که یکی، دو هفته قبل با رسانه‌ها داشت، به طور رسمی از این موضوع پرده برداشت که به دلیل کسالت حاصله پس از سقوط بالگرد، استعفا را تقدیم ابراهیم رئیسی کرده است. این موضوعی بود که حتی علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، هم یکی، دو هفته قبل در حاشیه جلسه هیئت دولت به آن اشاره کرد و گفت: «برای آقای سجادی از زمان سانحه سقوط بالگرد، عارضه‌های جسمانی متعددی ایجاد شد و چند مرتبه با رئیس‌جمهوری مذاکره داشت و به نوعی استعفا داده بود؛ چراکه سیر درمان مطابق با سرعت مورد انتظار پیش نمی‌رفت. پزشکان هم به طور مستمر به او هشدار می‌دادند که نیازمند استراحت بیشتر و جراحی‌های دیگری است». ابهامی که دراین‌بین وجود دارد، این است که اگر حمید سجادی کسالت جسمانی داشت، چطور این خبر را بارها تکذیب کرد و حتی وزارتخانه مطبوع او افرادی که چنین اخباری را منتشر کرده، تهدید به شکایت کرد. بدیهی است که حمید سجادی و افراد نزدیکش در وزارت ورزش و پیش از بقیه از وضعیت جسمانی او باخبر بوده‌اند و بعد است او به دلیل وضعیت جسمانی‌اش مجبور شده باشد استعفا دهد.

**فرار از استیضاح؟**

این موضوع محتمل‌ترین گزینه برای استعفاي حمید سجادی است. او از زمانی که سکان هدایت وزارت ورزش را به دست گرفت، مورد انتقادات زیادی قرار گرفت. بسیاری ابایی نداشتند تا حمید سجادی را یکی از ضعیف‌ترین وزرای کابینه دولت ابراهیم رئیسی خطاب کنند. برای ارائه مدارک، در این زمینه کافی است به دفعات حضور سجادی در مجلس اشاره کرد که در نوع خود رکورددار بود. او چهار بار از سوی نمایندگان مجلس با دریافت کارت زرد مواجه شد و بسیاری اعتقاد داشتند اگر استعفايش را نویسد و از وزارتخانه جدا نشود، استیضاح خواهد شد. اخباری

به توجیهی به توسعه زیرساخت‌ها و اماکن ورزشی این یکی از آن دست دلایلی است که سجادی حتی برایش به مجلس فراخوانده شد و از نمایندگان کارت زرد هم گرفت. او بارها به دلیل آنکه نتوانست پاسخ قانع‌کننده‌ای در این زمینه داشته باشد، تا مرز تهدید برای استیضاح پیش رفت. سجادی اعتقاد داشت که انتقادها در این زمینه درست نیست؛ چون او وارث مشکلاتی است که از دولت‌های قبلی برایش به جا مانده است.

**نداشتن استقلال لازم**

از لایحه‌ای صحبت‌های منتقدان حمید سجادی می‌توان به این موضوع هم پی برد که او حرف‌شنوی زیادی از افرادی بیرون از مجموعه‌اش داشته است. البته شاید بتوان این مورد را امری رایج تلقی کرد که او به مشاورانش گوش دهد، ولی تعدادی از منتقدانش می‌گویند افرادی که سجادی از آنها مشاوره می‌گرفت، اصولاً مشاورش نبوده‌اند و به واسطه از تباط قدیمی در امور وزارتخانه دخالت داشتند.

**حمایت نکردن از قهرمانان ملی و پناهندگی ورزشکاران**

این مورد شاید فقط مربوط به وزارت حمید سجادی نباشد و بتوان در همه ادوار برایش نمونه‌هایی یافت؛ هر چند در یک سال اخیر وزارت حمید سجادی، شب مهاجرت و پناهندگی ورزشکاران ایرانی تند و تندتر شد. اگرچه اعتراضات در ایران و تحولات در حوزه

# عربستانی‌های «ترسناک» به آسیا می آیند

برخلاف نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا، عربستانی‌ها با توپي پر و انبوهی از ستاره با به فصل جدید مسابقات می‌گذارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از ۱۷ مرداد به صورت رسمی با برگزاری دیدارهای انتخابی، آغاز خواهد شد. مسابقات دور گروهی اما از ۲۷ شهریور شروع می‌شود و فوتبال ایران سه نماینده قطعی به نام‌های پرسپولیس، سپاهان و نساجی می‌زندانر خواهد داشت. تراکتور هم باید در بازی‌های انتخابی به موفقیت برسد تا بتواند تعداد تیم‌های ایرانی را به عدد چهار برساند. یکی از نکات مهم این دوره از رقابت‌ها حضور پر قدرت نمایندگان عربستان است. آنها نیز مانند ایران با (۳+۱) نماینده در بازی‌ها حاضر شده‌اند. الاتحاد، الهلال و الفیحاء سه تیمی هستند که به صورت مستقیم جواز حضور در دور نهایی را به دست آورده‌اند و النصر برای صعود به مرحله گروهی باید در بازی‌های انتخابی و پلی‌آف شرکت کند. با وجود این در صورت صعود احتمالی این تیم، احتمال رویارویی نمایندگان ایران و عربستان بسیار زیاد خواهد بود. حال گاهی به مهم‌ترین خریدهای تیم‌های عربستانی در پنجره تابستانی نقل‌وانتقالات می‌اندازیم.

**النصر:** النصر برای صعود به دور گروهی باید در بازی پلی‌آف به مصاف برنده جدال تیم‌های شباب الاهلی امارات و الوحدات اردن برود. آنها بعد از جذب کریستیانو رونالدو، در پنجره تابستانی این فصل سه خرید بزرگ را به ثبت رساندند. مارسلو بروزویچ کروات از اینترمیلان به خدمت گرفته شد. الکس تلس، فول‌بک برزیلی که به صورت قرضی در سویا مشغول به بازی بود، راهی عربستان شد. سکو فوفانای ساحل عاجی نیز بعد از ترک لانس به عضویت النصر درآمد. در این بین نباید از داوید اوسپینای کلمبیایی در درون دروازه و اندرسون تالیسکای برزیلی غافل شد. فیسلان کونان، دومین بازیکن ساحل عاجی زرد و آبی‌ها به حساب می‌آید. البته که به تازگی به این جمع پرستاره سادیو مانو هم اضافه شده است.

**الهلال:** قهرمان دو دوره قبل لیگ و همچنین فاتح جام پادشاهی در فصلی که

## کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش شد

پس از استعفای حمید سجادی و موافقت رئیس‌جمهوری با این استعفا، کیومرث هاشمی امور کار را در دست گرفت و به‌عنوان سرپرست معرفی شد. هاشمی به‌عنوان سرپرست در این وزارتخانه حضور خواهد داشت و در ادامه از سوی دولت به مجلس معرفی می‌شود تا بعد از گرفتن رای اعتماد، به‌طور رسمی به‌عنوان وزیر کارش را آغاز کند. هاشمی در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۶۴ ریاست کمیته ملی المپیک را بر عهده داشت. سرپرستی فدراسیون فوتبال، رئیس ستاد دوینگ کشور، دبیر شورای عالی المپiad ورزش ایرانیان و قائم‌مقام وزیر در امور تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش در سال ۱۳۸۸ از دیگر پست‌های او بوده است. کیومرث هاشمی پس از انضابش به‌عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان گفت: «از رئیس‌جمهور و اعتمادی که به بنده کرد تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانم جواب اعتماد

رئیس‌جمهور را بدهم. به حمید سجادی، قهرمان سال‌های نه‌چندان دور که خدمات زیادی را در عرصه ورزش و حوزه مدیریتی انجام داده است، خسته نشاید می‌گویم. چالش‌های ورزش از نگاه من و تجربه ۲۰ساله‌ام مشخص است. ما به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی خواهیم کرد که بر اساس اولویت‌بندی در حوزه‌های عمرانی و ورزش قهرمانی و ورزش همگانی و بخش جوانان پیش برویم. هم‌راستا با سیاست‌های دولت، باید گام‌های خوبی برداریم». سرپرست وزارت ورزش و جوانان گفت: «همان‌طور که سجادی هم اعلام کرد، در بخش ورزش مهم‌ترین رویداد امسال ما بازی‌های آسیایی است که عملکرد مجموعه فدراسیون‌ها در این بازی‌ها مشخص می‌شود. با توجه به سابقه کاری خودم که مسئولیت کمیته ملی المپیک را هم بر عهده داشتم و رویدادهایی که دیده‌ام، باید در فضای همدلی مشکلات کاروان اعزامی را به حداقل برسانیم. جلساتی با ریاست کمیته ملی المپیک و پارالمپیک خواهیم داشت و نظرات آنها را خواهیم شنید و کمک‌هایی را که وزارت ورزش باید انجام دهد، ادامه خواهیم داد. اقدامات خوبی انجام شده است و برخی کارهای انگیزشی هم باید انجام شود تا فدراسیون‌ها می‌آیند و بدون دغدغه ورزشکاران خود را اعزام کنند. حدود یک ماه و ۲۱ روز دیگر به بازی‌های آسیایی باقی مانده و از اواخر شهریور تیم‌ها اعزام خواهند شد. جلسه تخصصی با جامعه رسانه هم خواهیم داشت تا برنامه‌های خود را ارائه دهیم. نمایندگان محترم مجلس که جایگاه نظارتی و قانونی دارند و می‌توانند بازوی ورزش و جوانان باشند نیز باید کمک کنند تا گام‌های مؤثری برداریم؛ به‌ویژه در زمانی که ما حضور پیدا کرده‌ایم، در کمیسیون تلفیق بحث لایحه پیشنهادی دولت در قانون برنامه هفتم هست. هم در حوزه جوانان و هم در حوزه ورزش برای پنج سال پیش‌رو احکام خوبی باید پیش‌بینی شود تا بتوانیم با قوت قلب بیشتری به کار خود ادامه دهیم». او درباره تغییرات در ساختار وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد: «از یک سال آخر دولت قبل ابلاغ شد و حدود سه سال از این قانون گذشته است. در این قانون برخی وظایف بر دوش وزارت ورزش قرار گرفته و با هماهنگی خیلی از دستگاه‌ها باید آنها را به سرانجام برسانیم. در این ارتباط باید بگوییم که ساختار فعلی وزارت ورزش بر مبنای قانون گذشته بوده است و در قانون جدید یک بند از آن اهداف مشخص شده که وزارت ورزش باید ساختار و تشکیلاتش را به سازمان امور استخدامی ارائه کند و بر مبنای آن کارش را پیش ببرد. در گزارشی که مطرح شد، ظاهراً اقداماتی انجام شده است. این یک نمونه بود و ما بر مبنای ساختار باید گام برداریم».

عکس هادی هیربوش فارس

اجتماعی یکی از دلایل مهاجرت ورزشکاران به دیگر کشورهای اروپایی و آمریکایی شد؛ ولی نرسیدن به اوضاع مالی ورزشکاران و نداشتن امکانات پایه هم بی دلیل نبود. نباید فراموش کرد که تعدادی از ورزشکاران مهاجر و پناهنده ایرانی از اینکه غداً از کافی و مناسب در اردوی تیم ملی نداشتند، تصمیم به خروج از ایران گرفتند.

**شرایط تیم ملی در جام جهانی**

اوضاع برای حمید سجادی در عرصه‌های دیگر هم خوب پیش رفته است. شاید او تصورش را هم نمی‌کرد در عصری بر کرسی وزارت بنشیند که قرار باشد تیم ملی ایران در جام جهانی، در میانه اعتراضات به میدان برود. مرور اتفاقات رخ داده در تیم ملی در قطر از حوصله بحث خارج است؛ ولی حواشی دیدار برابر انگلیس، حساسی عرصه را در داخل بر حمید سجادی از سوی دولتی‌ها و تعداد زیادی از نمایندگان مجلس تنگ کرد. گو اینکه خواندن همراه با شایعات سرود در بازی‌های بعدی و البته حساسیت به داستان الناز رکابی داشته، مجبور شده با ملاقات کند؛ ولی سرانجام این اتفاق برایش در عرصه بین‌المللی با امتیاز مثبتی همراه نشد؛ چراکه علاوه بر انتقادهای داخلی، اتحادیه اروپا بهمین ۱۴۰۱، حمید سجادی را به دلیل توصیه‌های همدفار به ورزشکاران

در زمان التهابات و البته رویکرد نامناسب در پیونده الناز رکابی در فهرست مقام‌های تحریم‌شده ایرانی قرار داد.

### اخبار برگزیده

## فیفا به خاطر ایران، آمریکا را دور می‌زند؟

به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال ایران و فیفا برای تأمین سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) و کنارتزدن مواجع موجود به راهکار مشترکی رسیده‌اند. به گزارش ایسنا، بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی از هفته آینده آغاز می‌شود که برخلاف وعده‌های داده‌شده، باز هم جای VAR خالی است. فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین راهکار خود برای دورزدن تحریم‌ها و آوردن VAR می‌خواهد از فیفا کمک بگیرد و در حال مذاکره با این نهاد برای حل مشکلات مربوط تحریم‌های اعمال‌شده از سوی آمریکااست.

**مذاکرات مثبت فدراسیون فوتبال با شرکت آمریکایی**

مذاکرات فدراسیون فوتبال با شرکت EVS در مراحل خوبی قرار دارد و هزینه کل دستگاه‌های VAR برای همه ورزشگاه‌های تیم‌های لیگ‌برتری ایران حدود دو میلیون و ۳۰۰ هزار یورو برآورد شده است که این پول از طریق فدراسیون فوتبال یا از طریق درآمد‌های فوتبال ایران در فیفا به این شرکت پرداخت خواهد شد. از آنجایی که حدود ۱۲ درصد از سهام شرکت EVS آمریکایی است، این شرکت حاضر نیست ریسک معامله با ایران را انجام دهد و بدون در نظر گرفتن تحریم‌ها با ایران معامله کند. در این مسیر، فیفا و فدراسیون فوتبال برای دورزدن تحریم‌ها و معامله با این شرکت به راهکاری دست یافته‌اند. یکی از گزینه‌های موجود، خریداری این دستگاه توسط فیفا و نگهداری آن برای مدت‌زمانی مشخص در اختیار فیفاست، سپس فیفا این دستگاه را در قالب پروژه توسعه فوتبال در کشورها، به ایران تحویل می‌دهد و این مبلغ را به صورت مستقیم از ایران یا از طریق پاداش‌های ذخیره‌شده در حساب فیفا دریافت می‌کند. البته فیفا هنوز این راهکار را تأیید نکرده و به تفاهم قطعی با ایران نرسیده است، اما توافق شفاهی و ضمنی بین فدراسیون فوتبال ایران و فیفا صورت گرفته و بعد است مشکلی در این فرآیند پیش نیاید.

**نحوه پرداخت پول VAR به ایران چگونه است؟**

در وهله اول، فدراسیون فوتبال باید این پول را مستقیم به فیفا پرداخت کند و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، برای تهیه این پول دست‌به‌دامان دولت و مجلس شده است. رئیس فدراسیون فوتبال از طریق صحبت با وزارت ورزش و مسئولان دولتی، در تلاش است برای توسعه فوتبال این بوجه را بگیرد و اگر دولت رد ست به سینه او نازد، مجلس گزینه کپنه پیش‌روی تاج برای رسیدن به این منبع مالی است که بتواند از طریق کمیته تلفیق، پول درج‌های از دلیل برنامه هفتم توسعه به نفع فوتبال و VAR دریافت کند. اگر این دو نهاد داخلی درخواست فدراسیون فوتبال را قبول نکنند، فدراسیون فوتبال ایران مجبور است دو میلیون و ۳۰۰ هزار یورو را از محل درآمدهای خود در فیفا پرداخت کند. درآمدهایی که در سال‌های اخیر به دلیل وجود تحریم‌ها در حساب فیفا مانده و فدراسیون بین‌المللی فوتبال نتوانسته آنها را به حساب فدراسیون فوتبال ایران واریز کند. باید دید آخرین راهکار تاج و فدراسیون فوتبال برای آوردن VAR به ایران چه سرانجامی خواهد داشت و بالاخره داوران داخلی می‌توانند در لیگ کشور از این تکنولوژی استفاده کنند یا خیر؟

**برنامه تیم ملی فوتبال در فیفادی**

## ۲ حریف ملی پوشان مشخص شد

اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان از ۱۰ تا ۱۱ شهریور آغاز می‌شود. شاردگان قلعه‌نویی روز ۱۶ شهریور به مصاف بلغارستان می‌روند. تیم ملی برای دومین بازی تدارکاتی در فیفادی به مصاف تیم کی‌پورد می‌رود که احتمالاً این بازی دوستانه ۲۱ شهریور در تهران برگزار خواهد شد. همچنین تیم ملی فوتبال ایران در مهرماه در تورنمنتی در اردن شرکت می‌کند، سپس ملی‌پوشان در ۲۱ مهرماه به مصاف تیم عراق خواهند رفت و اگر تیم پیروز میدان شوند، سه روز بعد با برنده دیدار اردن – قطر بازی خواهند کرد. اگر هم شاردگان قلعه‌نویی در این بازی شکست بخورند، با بازنده این مسابقه بازی خواهند کرد.

## یک بازیکن عراقی به تیم فوتبال استقلال پیوست

تیم فوتبال استقلال بازیکن تیم امید عراق را به مدت دو سال در اختیار گرفت. منتظر محمد، کاپیتان تیم امید عراق، پس از جلسه با علی خلیف و موفقیت در تست‌های پزشکی، با امضای قرارداد یک‌ساله و دو‌ساله رسماً به استقلال پیوست. بازیکن عراقی تیم استقلال با ابراز رضایت از حضور در ترکیب بازیکنان این تیم گفت: «خوشحالم با تیم بزرگ استقلال که در آسیا دو بار قهرمان شده و سابقه قهرمانی لیگ داخلی را هم دارد، قرارداد بسته‌ام». او خطاب به هواداران تیم استقلال گفت: «از هواداران بزرگ استقلال تشکر می‌کنم که از بدو ورود مورد حمایت آنها بودام. امیدوارم بتوانم با تلاش بیشتر، صحت و حمایت هواداران را جبران کنم». منتظر محمد که مقلب به «کتوش» است، تصریح کرد: «در مورد لقب «کتوش» (در فرهنگ عراق به معنای بزر و زرنگ) که در عراق به من داده‌اند، وقتی در اکادمی مرحوم ابوبابا عراقی سرمربی سرشناس عراق بودم، این لقب بود. از کودکی این لقب را داشتم و در تمام تیم‌های پرطرفدار و تیم ملی این لقب همراه من است». همچنین مصطفی محمد، برادر منتظر محمد گفت: «قبل از هر چیز خیلی خوشحالم که برادرم با تیم استقلال قرارداد بسته است. استقلال تیم بزرگی در آسیاست. همان‌طورکه همه می‌دانند چهار سال قبل می‌خواستیم با استقلال قرارداد ببندم، اما کمی سراسری مسائل مانع حضورم در استقلال شد. حالا برای باروم در تیم بزرگ استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم سال خوبی برای تمام بازیکنان استقلال باشد».

## توضیح سازمان لیگ درباره انتشار قرارداد بازیکنان

سازمان لیگ فوتبال با توجه به انتشار شایعاتی درباره اعلام مبلغ قرارداد بازیکنان باشگاه‌های لیگ‌برتری از سوی این سازمان، توضیحاتی ارائه کرد: در ابتدا باید اعلام کنیم هنوز مبالغ قرارداده‌ا از سوی تیم‌های لیگ‌برتری به صورت کامل اعلام نشده است و باشگاه‌ها برای انجام این کار تا یکشنبه فرصت دارند. همچنین هیچ جمع‌بندی و اعلامی از سوی سازمان لیگ درخصوص مبلغ قراردادهای تیم‌های لیگ‌برتری انجام نشده و شایعات منتشرشده در این خصوص از سوی رسانه‌های نامعتبر خارجی گمانه‌زنی و شایعه است. از نظر قانونی، انتشار مبالغ قرارداده‌ها مجاز نیست و اخباری که برخی رسانه‌ها در این خصوص مطرح می‌کنند غیرواقعی است.

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۲/۲۳ تحت عنوان ساخت سه دستگاه پاندل E-508**

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده در نظر دارد خدمات ممبرالانشاره را از طریق مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به سازنده واجد شرایط واگذار نماید.شرکت‌های متقاضی می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده به نشانی **WWW.IKORC.IR** مراجعه نمایند.

۱- موضوع مناقصه:
شرخ مختصر:
الف)
**ردیف**
**شماره مناقصه**
**موضوع مناقصه**
**مدت زمان**
**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ارقام به ریال)**

۱
۱۴۰۲/۲۳
ساخت سه دستگاه پاندل E-508
هفت ماه شمسی
۱,۲۴۵,۵۰۰,۰۰۰

ب) برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه ۹,۹۸۵,۰۰۰,۰۰۰ریال میباشد.
ج) تضمین مورد قبول بانک شامل: ضمانتنامه بانکی ا چک تضمینی، چک بین بانکی / واریز وجه نقد
د) شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه متقاضی به ذکر دلیل باند متجاوز است
ه) کلیه مشخصات فنی واجد شرایط پیشنهادکننده مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام آرایشی کفیی به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن مستندات آرایشی کفیی را در قالب لوح فشرده و در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند.
پ) بههیچ است پیشنهاد فانی که با شرایط مندرج در مراحل آرایشی کفیی متقاضیان، از شرکت‌های تأیید شده جهت ارائه مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
۱- مهلت ارسال تقاضا (اعلام آمادگی) و دریافت اسناد استعلام آرایشی کفیی:
۲- مهلت ارسال اسناد ضامنا و دریافت اسناد از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ تا لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰
۳- مهلت ارسال اسناد ضمانت و دریافت اسناد از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰
۴- آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه آرایشی کفیی: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷
۵- تاریخ گشایش پاکت اسناد مناقصه متعلق اعلام می‌گردد.
۶- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)سازنده واقع در استان مرکزی، آراک، کیلومتر ۲۰جاده بروجرد- ساخنجان مرکزی، طبقه دوم- امور حقوقی و بیمه‌ها شماره تماس ۰۸۶-۳۳۴۹۱۰۲۸- شماره نامه ۶۶۷۰۱۶۶۶۰۰۸۶-۳۳۴۷۰۰۸۶-۳۳۴۷۰۰۸۶

**رابطه عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده**